
l. dz. 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
. § 2360 - dochody jednostek samorząduterytorialnego związane z o kwotę 2.500

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2 dz. 756 -Dochody od osób prawnych, od osób f1zycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem
rozdz. 75616 -Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
. § 0500 -podatekod czynnościcywilnoprawnych o kwotę 48.000
3. dz. 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
. § 2705 -środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), o kwotę 5.357
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Uchwała Nr X/65/07
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 maja 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.
Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; zm. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; z
2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381,
Nr 249 poz. 1832), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 55.857 zł.

§2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 55.857 zł.

l. dz. 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
· 6050 - datki inwestycyjne' ednostek budżetowych o kwotę
2.dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
· § 6060 -wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

3. dz. 801- Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
· § 4215 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

· 4305 - zaku usłu ozostałych

10.500 .
II

40.000

800
4.557

1



plan z tel!o:
lp. nazwa zadania inwestycyjnego rozdz. wydatków budżet

dotacje GFOŚiGW pozostałe
na 2007r. I!minv środki

l 2 3 4 5 6 7 8

19
Budowa nowych punktów

90015 81.900 81. 900świetlnych na terenie gminy
Zakup i montaż dwóch

24
przystanków autobusowych

60016 11.500 11.500(w Bodzanowie i
Burgrabicach)

w
dział - rozdział- paragraf

datków budżetow ch.
zmniejszenie zwiększenie

planuwydatków planu wydatków

dz. 600 - Transport i łączność
a) rozdz. 60014 -Drogi publiczne powiatowe

· § 2320 -dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

b) rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

· § 4270 - zakup usług remontowych

· § 6050 -wydatki inwestycyjne jednostek
budżeto ch

dz. 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
· § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

· § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

dz. 758- Różne rozliczenia
rozdz. 75818 -Rezerwy ogólne i celowe
· § 4810 - rezerwa (celowa środki do dyspozycji

Samorządów Mieśzkańców Wsi)
dz. 801- Oświata i wychowanie
rozdz. 80101- Szkoły podstawowe
· § 2590 -dotacje podmiotowe z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialne o oraz przez osobę fizyczną

dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg
· § 6050 -wydatki inwestycyjne jednostek

budżeto ch
Razem zmniejszenia i zwiększenia

7.000 7.000

7.000
1.000

2.000
2.000
2.000

23.900

2.000

11.900

32.900 32.900

§4
W załączniku nr 7 "Limit wydatków inwestycyjnych na 2007 rok" do uchwały Nr IV/16/06
Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007
rok wprowadza się zmiany do zadania nr 19 oraz wprowadza się nowe zadania nr 24 i 25, o
treści jak poniżej:

.

2



Zakup używanego samochodu
25 strażackiego dla OSP Nowy 75412 40.000 40.000

Świętów

§5
W uchwale nr IX/58/07 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2007 rok wykreśla się zmiany dokonane w § 3 w dziale 852 Pomoc
społeczna w rozdziale 85295 - Pozostała działalność.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

3



UZASADNIENIE:
l. Do planu wydatków inwestycyjnych wprowadza się dwa nowe zadnia:

· "Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych (w Bodzanowie i
Burgrabicach)" - kwota 11.500 zł - zadanie obejmuje wykonanie płyt
betonowych oraz zakup przystanków wraz z montażem,

· Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP Nowy Świętów - kwota
40.000 zł - zadanieobejmujezakupużywanegociężkiegowozu bojowegowraz z
wyposażeniem dla OSP Nowy Świętów.

2. Środki Sołeckie:
a) zmniejsza się plan rezerwy celowej - "Środki do dyspozycji Samorządu Mieszkańców

Wsi" w rozdz. 75818 § 4810 - o kwotę 23.900 zł
b) zwiększa się plan wydatków w następujących pozycj ach:

· rozdz. 60014 § 2320 - kwota 7.000 zł - środki Samorządu Mieszkańców Wsi
Bodzanów - dofinansowanie przebudowy chodników w Bodzanowie przy drodze
powiatowej,

· rozdz. 60016 § 6050 - kwota 1.000 zł - środki Samorządu Mieszkańców Wsi
Burgrabice - przeznaczone na wykonanie płyty betonowej pod przystanek
autobusowy,

· rozdz. 75412 § 6060 - kwota 2.000 zł - środki Samorządu Mieszkańców Wsi
Nowy Świętów - przeznaczonena dofinansowaniezakupupompystrażackiejdla
OSP Nowy Świętów,

· rozdz. 80101 § 2590 - kwota 2.000 zł - środki Samorządu Mieszkańców Wsi
Burgrabice - środki przeznaczone na dofinansowanie funkcjonowania Szkoły
Podstawowej w Burgrabicach.

· rozdz. 90015 § 6050 - kwota 11.900 zł -środki Samorządu Mieszkańców Wsi
Gierałcice(8.900 zł) orazNowy Świętów(3.000 zł) - przeznaczonena prace
projektowe oraz budowę nowych punktów świetlnych.

.

lO

4


